Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

Об отмене заседания диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Отменить заседание диссертационного совета по защите диссертации Белова
Леонида Павловича «Концептуализация сильного государства как ресурс политической
стратегии современной России», представленной на соискание ученой степени кандидата
политических наук по специальности 5.5.2 «Политические институты, процессы,
технологии».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Основания: заявление члена диссертационного совета Ильичевой Л.Е. об отказе
участвовать в заседании диссертационного совета, заявление члена диссертационного
совета Кузиной С.И. об отзыве согласия члена диссертационного совета.

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.